
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  6/2015 - PR

7/2015
13/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

7/2015
6/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
04/02/2015
04/02/2015
Contratação de Empresa do Ramo p/ Exec. por Empreitada Global de  
INSTALAÇÃO DE PAREDES  DIVISÓRIAS  e  PORTAS  em Prédio de Responsab.
da Secret. Munic. de Ass. Social para Implantação de Programam destinado a 
Criança e Adolescente. Cfe Projeto em Anexo e  Anexo  1  do  edital.  ##NOTA >>> 
""" Licitação  EXCLUSIVA  para  Empresas::  M.E, E.P.P """......

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

PATRICIA WOMMER DE OLIVEIRA     (8549)
1 Paredes Divisórias - ""Divilux""-{35mm}-{Cza Clro}-

Paredes Divisórias Tipo  " Divilux",  Painéis com
espessura  mínima de  35mm, c/ altura mínima de
2.110 mm, c/ miolo tipo  " MSO e ou  Fibraroc",  em
forma de colméia,  c/ pintura na cor  Cinza  Claro,  c/
perfis e peças para fixação em metal. -   ((( COTAR
O  VALOR DO  M2 )))

M2 130,00  0,0000 53,8639 7.002,31

2 Porta Compl./Ferrada-"Divilux"-{0,90 x
2,10}-{Cza.Claro}-{35mm}-  Completa  com
Ferragens  na  cor  Cinza Claro- Modelo  ""Divilux""
com  35mm.;.

Un 1,00  0,0000 239,3955 239,40

3 Porta Compl./Ferrada-"Divilux"-{0,80 x
2,10}-{Cza.Claro}-{35mm}-  Completa  com
Ferragens  na  cor  Cinza Claro- Modelo  ""Divilux""
com  35mm.;.

Un 8,00  0,0000 199,4962 1.595,97

4 Vidro Liso de  4mm -  {{  M2 }} M2 5,50  0,0000 49,8741 274,31
5 Serviços de  MONTAGEM/ INSTALAÇÃO dos  Itens

desta Licitação, que DERERÁ  ser  Cfe.  Projeto
Técnico / Croqui e atender as Normas e Exigências
atribuídas em edital  e  as  Normas  da   NBR  e  da
ABNT....

Gbl 1,00  0,0000 788,0101 788,01

Total do Fornecedor: 9.900,00
Total Geral: 9.900,00

Tenente Portela,   4   de  Fevereiro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  6/2015 - PR

7/2015
13/01/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Tenente Portela,   4   de  Fevereiro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )


